
国泰策略价值灵活配置混合型证券投资基金
基金经理变更公告

公告送出日期：2024年9月14日

1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

离任基金经理姓名

国泰策略价值灵活配置混合型证券投资基金

国泰策略价值灵活配置混合

020022

国泰基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等

增聘基金经理、解聘基金经理

黄岳

吴可凡

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓

名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从

业年限

过往从业经历

其中：管理过公募

基金的名称及期

间

黄岳

2024年9月13日

9年

9年

硕士研究生。曾任职于北京中科江南信息技术股份有限公司等。2015年2月加入国泰基金，历任研

究员、基金经理助理。2021年2月起任国泰中证医疗交易型开放式指数证券投资基金和国泰中证生

物医药交易型开放式指数证券投资基金的基金经理，2021年2月至2023年9月任国泰中证生物医药

交易型开放式指数证券投资基金联接基金的基金经理，2021年6月起兼任国泰中证全指建筑材料交

易型开放式指数证券投资基金和国泰中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金的基金经理，

2021年8月至2024年8月任国泰中证全指建筑材料交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

和国泰中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金的基金经理，2021年8月起

兼任国泰中证500交易型开放式指数证券投资基金的基金经理，2021年9月至2024年4月任国泰中

证智能汽车主题交易型开放式指数证券投资基金的基金经理，2021年10月起兼任国泰中证500交易

型开放式指数证券投资基金发起式联接基金的基金经理，2021年11月起兼任国泰中证消费电子主题

交易型开放式指数证券投资基金的基金经理，2022年2月起兼任国泰中证消费电子主题交易型开放

式指数证券投资基金发起式联接基金的基金经理，2022年3月至2023年11月任国泰中证沪港深动漫

游戏交易型开放式指数证券投资基金的基金经理，2023年4月起兼任国泰中证动漫游戏交易型开放

式指数证券投资基金、国泰中证港股通50交易型开放式指数证券投资基金和国泰富时中国国企开放

共赢交易型开放式指数证券投资基金的基金经理，2023年5月至2024年6月任国泰中证港股通50交

易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金的基金经理，2023年5月起兼任国泰中证新能源汽车

交易型开放式指数证券投资基金、国泰中证800汽车与零部件交易型开放式指数证券投资基金和国

泰中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金的基金经理。

基金

主代码

006756

512290

159828

159745

588360

013019

561350

013306

159889

基金名称

国泰中证生物医药交易型开放式指数证券投资基

金联接基金

国泰中证生物医药交易型开放式指数证券投资基

金

国泰中证医疗交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证全指建筑材料交易型开放式指数证券投

资基金

国泰中证科创创业50交易型开放式指数证券投资

基金

国泰中证全指建筑材料交易型开放式指数证券投

资基金发起式联接基金

国泰中证500交易型开放式指数证券投资基金

国泰中证科创创业50交易型开放式指数证券投资

基金发起式联接基金

国泰中证智能汽车主题交易型开放式指数证券投

资基金

任职日期

2021-02-05

2021-02-05

2021-02-05

2021-06-09

2021-06-29

2021-08-03

2021-08-18

2021-08-25

2021-09-01

离任日期

2023-09-05

-

-

-

-

2024-08-05

-

2024-08-26

2024-04-16



是否曾被监管机

构予以行政处罚

或采取行政监管

措施

是否已取得基金

从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在

中国基金业协会

注册/登记

013833

561310

014906

517500

517090

516010

159712

014689

159806

516110

159864

否

是

中国

硕士研究生

是

国泰中证500交易型开放式指数证券投资基金发起

式联接基金

国泰中证消费电子主题交易型开放式指数证券投

资基金

国泰中证消费电子主题交易型开放式指数证券投

资基金发起式联接基金

国泰中证沪港深动漫游戏交易型开放式指数证券

投资基金

国泰富时中国国企开放共赢交易型开放式指数证

券投资基金

国泰中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基

金

国泰中证港股通50交易型开放式指数证券投资基

金

国泰中证港股通50交易型开放式指数证券投资基

金发起式联接基金

国泰中证新能源汽车交易型开放式指数证券投资

基金

国泰中证800汽车与零部件交易型开放式指数证券

投资基金

国泰中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基

金

2021-10-20

2021-11-10

2022-02-16

2022-03-03

2023-04-26

2023-04-26

2023-04-26

2023-05-12

2023-05-23

2023-05-23

2023-05-23

-

-

-

2023-11-13

-

-

-

2024-06-04

-

-

-

3 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续

吴可凡

因内部工作调整需要

2024年9月13日

继续担任国泰量化收益灵活配置混合型证券投资基金、国泰中证
有色金属矿业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接
基金、国泰中证半导体材料设备主题交易型开放式指数证券投资
基金发起式联接基金、国泰中证全指集成电路交易型开放式指数
证券投资基金发起式联接基金、国泰国证信息技术创新主题交易
型开放式指数证券投资基金发起式联接基金、国泰中证机器人交
易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金、国泰中证油气产
业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金、国泰中证智
能汽车主题交易型开放式指数证券投资基金、国泰中证港股通50
交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金、国泰中证香港
内地国有企业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
（QDII）、国泰上证国有企业红利交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金和国泰中证沪深港黄金产业股票交易型开放式
指数证券投资基金发起式联接基金的基金经理

是

4其他需要说明的事项

公司已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续，并将报中国证券监督

管理委员会上海监管局备案。

特此公告。

国泰基金管理有限公司
二〇二四年九月十四日


